平成 24 年 1 月 19 日

各 位

会 社 名 オプテックス・エフエー株式会社

代表者名 代表取締役社長 小國 勇

（コード番号 ６６６１ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理部門統括 坂口 誠邦

電話番号 ０７５－３２５－２９３０

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の行使価額等確定に関するお知らせ」の一部訂正

について

平成 23 年 12 月 2 日に公表しました「ストックオプション（新株予約権）の行使価額等確定に関す

るお知らせ」について、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正前

  ３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

    新株予約権１個当たり 787 円

２．訂正後

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

    新株予約権１個当たり 78,700 円（１株当たり 787 円）

以上